$ 145.69 $ 145.69

1 Pieza
Clave unidad: H87

Crazy Bread Relleno
Clave producto o servicio: 90101801

$ 50.86 $ 50.86

1 Pieza
Clave unidad: H87

Refresco 2L
Clave producto o servicio: 90101801

$ 34.48 $ 34.48

SUBTOTAL $ 231.03

IVA 16% $ 36.97

Doscientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 268.00